
日時：令和 ７年６月１８日 (水) 19:00～20:30

場所： JCHO諫早総合病院６階 大会議室
＜ハイブリッド開催＞
右の二次元コードより、ご登録いただけます。
詳細は案内状裏面をご参照ください

第３６回 諫早認知症疾患検討会

演題２

司会

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、諫早認知症疾患検討会を下記日程にて開催を予定しております。現地での会場開催に加え、同時に
WEBシステムを用いたWEB配信を行います。
ご多忙の事とは存じますが、是非、ご都合の良い形式を選択の上、ご参加いただけますと幸いでございます。                   

謹白

19:30～20:10

20:00～20:10

※日本医師会生涯教育カリキュラムコード 申請予定
CC４：医師-患者関係とコミュニケーション（0.5単位）
CC１１：予防と保険（0.5単位）

※WEB参加でもカリキュラムコードは取得可能でございます
お問い合わせ先：y-iwayama@hhc.eisai.co.jp（エーザイ株式会社 岩山）
TEL：090-6749-5316

共催：諫早認知症疾患検討会・エーザイ株式会社

（日本医師会生涯教育認定講座） ＜WEB同時放映＞

質疑応答 20:10～20:30

JCHO 諫早総合病院 院長 長郷 国彦 先生

増山歯科医院 院長 増山 隆一 先生

演題１ 19:00～19:30

「 嚥下内視鏡検査で見える嚥下障害 」

「 軽度認知障害、早期認知症に対する医科歯科的取り組み
～早期発見・介入の重要性～ 」

医療法人 和光会 恵寿病院 歯科 寺野 元博 先生



事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も

起こらなければ Zoomをダウンロードして実
行してください」を選択します。インストールを
実行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックし
てご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックください。

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

右の２次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。
◎開催時間前まで登録は可能ですが、開催当日のスムーズな視聴のため
事前のご登録にご協力をお願い申し上げます。

1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合
≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、
安定したご参加、視聴のためにはインストールを
行ってからの使用を推奨しております。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_NWrSDqK6TK6eI7hL9ZphLg

２次元コードから
ご登録いただけます

第36回諫早認知症疾患検討会
視聴方法のご案内

本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
本講演会の内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストなど)の
無断での複製、転載、改変その他の二次利用はお控えください。

ご不明な点などございましたら、下記までご連絡ください。
Mail：y-iwayama@hhc.eisai.co.jp
エーザイ株式会社 岩山 嘉孝

ZoomミーティングのIDとPASSは以下になります。

ID：810 8558 4974 PASS：Eisai0618

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_NWrSDqK6TK6eI7hL9ZphLg

	スライド 1
	スライド 2

